

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยวิภาวดีรังสิต ๒ ขอยประชาสงเคราะห์ ๒๗ จากบ้านเลขที่ ๗๒/๑ ถึงบ้านเลขที่ ๒๖๘ และขอยประชาสงเคราะห์ ๔๕ จากบ้านเลขที่ ๒๖๘ ถึงบ้านเลขที่ ๕/๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานเขตดินแดง/กรุงเทพมหานคร.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ.....๒๗,๘๘๖,๐๐๐.๗บาท.

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- สร้างคันหิน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ ม. ตามแบบ มทก.-๐๕
- สร้างขอบบ่อพักระบายน้ำในทางเท้า ตามแบบ มนทก.-๐๒
- สร้างฝาบ่อพักระบายน้ำในทางเท้า ตามแบบ มนทก.-๐๒
- สร้างทางเท้า ตามแบบ มทก.-๑๑
- สร้างช่องรับน้ำชนิดตะแกรงแนวตั้ง ตามแบบ มทก.-๐๙
- สร้างคอกต้นไม้ ค.ส.ล. ตามแบบ มทก.-๑๕
- ทูบร้อยผิวทาง ค.ส.ล. พร้อมขนย้าย
- สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดปากกระฆัง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.๒๐ ม. ตามแบบ มนทก.-๐๕
- สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.๒๐ ม. ตามแบบ มนทก.-๐๕
- สร้างฝาบ่อพักในผิวจราจรแบบกลม ตามแบบ มนทก.-๐๕
- สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม.ตามแบบ มนทก.-๐๑
- สร้างขอบบ่อพักท่อระบายน้ำ ตามแบบ มนทก.-๐๑
- สร้างฝาบ่อพักชนิดตะแกรงเหล็กหล่อเหนียวแบบเรียบ
- สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ๑.๕๐ x ๒.๕๐ ม. ตามแบบ ขตด.๐๕/๖๗
- สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. ตามแบบ มทก.-๐๒
- สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ ม. ตามแบบ มทก.-๐๑ , ๐๒ และ ๐๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เป็นเงิน.....๒๗,๘๑๓,๐๐๐-บาท.....

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสันติ	ชั้นทะพงษ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดิศักดิ์	ใจแก้ว	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายปฎิภาณ	เจิ้งวัฒนาพร	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยอวิภาควัฒนธรรม 2 ขอยประชาสงเคราะห์ 27 จากบ้านเลขที่ 72/1 ถึงบ้านเลขที่ 268 และขอยประชาสงเคราะห์ 45 จากบ้านเลขที่ 268 ถึงบ้านเลขที่ 5/2

สถานที่ปรับปรุง เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร สำนักงานเขตดินแดง ฝ่ายโยธา

แบบ มทก.-01 -02 -03 -05 -09 -11,-15
แบบ มทก.-01 -02 -05
แบบ ขตด. 05/67 , 12/67

หน่วย : บาท

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงขอยอวิภาควัฒนธรรม 2 ขอยประชาสงเคราะห์ 27 จากบ้านเลขที่ 72/1 ถึงบ้านเลขที่ 268 ฯลฯ								
1.1	สร้างคันหิน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มทก.-05 ยาวประมาณ	856.00	ม.	514.00	439,984.00	122.00	104,432.00	544,416.00	
1.2	สร้างขอบบ่อพักระบายน้ำในทางเท้า ตามแบบ มทก.-02 จำนวน	77.00	บ่อ	2,678.00	206,206.00	724.00	55,748.00	261,954.00	
1.3	สร้างฝัปก่อพักระบายน้ำในทางเท้า ตามแบบ มทก.-02 จำนวน	77.00	ฝัปก	3,680.00	283,360.00	863.00	66,451.00	349,811.00	
1.4	สร้างทางเท้า ตามแบบ มทก.-11 เนื้อที่ประมาณ	1,200.00	ตร.ม.	832.00	998,400.00	185.00	222,000.00	1,220,400.00	
1.5	สร้างช่องรับน้ำชนิดตะแกรงแนวตั้ง ตามแบบ มทก.-09 จำนวน	77.00	ช่อง	2,401.00	184,877.00	466.00	35,882.00	220,759.00	
1.6	สร้างคอกต้นไม้ ค.ส.ล. ตามแบบ มทก.-15 จำนวน	24.00	คอก	2,641.00	63,384.00	790.00	18,960.00	82,344.00	
1.7	ทิวเรียงอิฐทาง ค.ส.ล. พร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	5,690.00	ตร.ม.	-	-	97.00	551,930.00	551,930.00	
1.8	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดปากกระชัง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ตามแบบ มทก.-05 ยาวประมาณ	812.00	ม.	8,581.00	6,967,772.00	1,226.00	995,512.00	7,963,284.00	
1.9	สร้างบ่อพักที่ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ตามแบบ มทก.-05 จำนวน	48.00	บ่อ	25,723.00	1,234,704.00	10,298.00	494,304.00	1,729,008.00	
1.10	สร้างฝัปก่อพักในผิวจราจรแบบกลม ตามแบบ มทก.-05 จำนวน	48.00	ฝัปก	15,500.00	744,000.00	780.00	37,440.00	781,440.00	
1.11	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.ตามแบบ มทก.-01 ยาวประมาณ	532.00	ม.	1,913.00	1,017,716.00	507.00	269,724.00	1,287,440.00	
1.12	สร้างขอบบ่อพักที่ระบายน้ำ ตามแบบ มทก.-01 จำนวน	122.00	บ่อ	3,830.00	467,260.00	1,224.00	149,328.00	616,588.00	
1.13	สร้างฝัปก่อพักที่ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม.ตามแบบ มทก.-05 จำนวน	125.00	ฝัปก	13,500.00	1,687,500.00	780.00	97,500.00	1,785,000.00	
1.14	สร้างบ่อพักที่ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 1.50 x 2.50 ม. ตามแบบ ขตด.05/67 จำนวน	1.00	บ่อ	38,745.00	38,745.00	13,545.00	13,545.00	52,290.00	
1.15	สร้างชั้นพื้นหินที่ถนนลาดชันหน้าหน้าถ่อ 0.10 ม. ตามแบบ มทก.-02 เนื้อที่ประมาณ	5,690.00	ตร.ม.	81.17	461,857.30	14.29	81,310.10	543,167.40	
1.16	สร้างอิฐทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มทก.-01 -02 และ 03 เนื้อที่ประมาณ	5,690.00	ตร.ม.	610.92	3,476,134.80	77.21	439,324.90	3,915,459.70	
		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							
ค่า Factor F (จ่ายล่วงหน้า 0% ประกันผลงาน 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ฝนตกชุก 1)		1,2697	X	21,905,291				21,905,291.10	
ควรตั้งงบประมาณเป็นเงิน				อธิบดีฯ		อธิบดีฯ		27,813,148.11	
								27,813,000	

ลงชื่อ.....อธิบดีฯ.....ประธานกรรมการ

(นายสัตย์ วัฒนพงษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตดินแดง

ลงชื่อ.....อธิบดีฯ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ วัฒนพงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตดินแดง